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平成21年度

種別募金額
募　金　種　別
戸　別　募　金
法　人　募　金
学　校　募　金
街　頭　募　金
職　域　募　金
そ　　の 他
合　　計

募金額
30,578,663
10,595,272
1,460,323
636,986
528,877
202,481

44,002,602

皆様からお寄せいただいた募金は、地域福祉の充実のために役立てられます。

連　区　名
募　　金　　額

戸別募金 法人募金

宮　　　西

貴　　　船

神　　　山

大　　　志

向　　　山

富　　　士

葉　　　栗

西　　　成

丹　　　陽

浅　　　井

北　　　方

大　　　和

今　伊　勢

奥

萩　　　原

千　　　秋

起

小 信 中 島

三　　　条

大　　　徳

朝　　　日

開　　　明

木 曽 川

合　計

744,350

880,450

985,500

544,250

572,505

777,000

1,376,900

2,884,913

1,613,668

1,680,534

886,960

3,006,413

1,938,000

1,077,950

1,502,929

1,346,934

326,000

949,687

1,217,770

985,715

1,185,300

729,360

3,365,575

30,578,663

400,100

367,000

513,700

504,000

299,000

304,000

398,000

1,088,700

912,100

498,500

329,000

844,500

330,500

440,000

815,500

409,800

185,000

298,000

451,500

239,372

392,000

242,500

332,500

10,595,272

連区別募金額

（12月25日現在）

｝

一宮市共同募金委員会

（円） （円）




